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A. WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO

1. INFORMACJE OGÓLNE

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Sunway Network S.A. ("Grupa", "Grupa
Kapitałowa") za rok zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku obejmuje wynik jednostkowy Sunway 
Network S.A. za ten rok oraz wynik spółki zależnej SUNWAY NETWORK COMPANY LIMITED za okres 
od 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku. 
Dane porównawcze za rok zakończony dnia 31 grudnia 20245 obejmują wynik jednostkowy Sunway 
Network S.A. za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku oraz wynik spółki 
zależnej SUNWAY NETWORK COMPANY LIMITED za okres od 23 kwietnia 2024 roku do dnia 31 
grudnia 2024 roku.

Sunway Network S.A. (“Jednostka Dominująca”) powstała w wyniku (dokonanego w trybie art. 551 i 
nast. K.S.H.) przekształcenia spółki akcyjnej pod firmą Prosta Giełda Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie (KRS nr 0000781332) na podstawie uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Spółki Prosta Giełda Spółka Akcyjna podjętej dnia 24 sierpnia 2022 roku, objętej aktem 
notarialnym sporządzonym przez Ewelinę Stygar-Jarosińska - Notariusza w Warszawie - numer 
repertorium A: 5251/2022.

W dniu 8 września 2022 roku Jednostka Dominująca została wpisana do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w 
Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000989748.

Jednostce Dominującej nadano numer statystyczny REGON 383077879 oraz numer NIP 
1182192559. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie (04-549), ul. Korkowa 167/304.

2. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego Grupy Kapitałowej zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez Jednostkę Dominującą i jednostki podporządkowane w okresie co najmniej 12 
miesięcy po dniu bilansowym, czyli po 31 grudnia 2025 roku. Zarząd Jednostki Dominującej nie 
stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które 
wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Jednostkę Dominującą i 
jednostki podporządkowane w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek 
zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej
działalności.
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3. WYKAZ JEDNOSTEK ZALEŻNYCH, WSPÓŁZALEŻNYCH I STOWARZYSZONYCH, KTÓRYCH DANE OBJĘTE SĄ 
SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje dane finansowe Jednostki Dominującej oraz jej 
jednostek zależnych. Spółki Grupy nie posiadają udziałów w jednostkach współzależnych lub 
jednostkach stowarzyszonych.

Szczegółowe informacje na temat składu Grupy i udziałów w kapitale jednostek 
podporządkowanych na dzień 31 grudnia 2025 roku przedstawiono poniżej. Na dzień publikacji 
sprawozdania skład grupy nie uległ zmianie w porównaniu do dnia bilansowego.

Nazwa jednostki / Siedziba Przedmiot działalności

Udział jednostki
dominującej w kapitale

podstawowym oraz
liczbie głosów

Zależne:
SUNWAY NETWORK COMPANY LIMITED  
(HONGKONG)

Świadczenie usług 
w zakresie tworzenia urządzeń 
elektronicznych i oprogramowania

100,00%

4. JEDNOSTKI INNE NIŻ JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE, W KTÓRYCH JEDNOSTKI POWIĄZANE 
POSIADAJĄ MNIEJ NIŻ 20% UDZIAŁÓW (AKCJI)

Nie występują.

5. JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE WYŁĄCZONE ZE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO

Nie występują.

6. POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH

W roku obrotowym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, Jednostka Dominująca nie 
połączyła się z żadną inną jednostką gospodarczą, nie nabyła również zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa. 

7. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

Zasady wyceny w ciągu roku obrotowego

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wykazywane są według ceny nabycia. Umorzenie 
naliczane jest przy uwzględnieniu ekonomicznej użyteczności poszczególnych środków trwałych, oraz stawek
i zasad zgodnych z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe o okresie użytkowania 
ponad rok i wartości początkowej powyżej 10 tys zł obejmuje się ewidencją ilościowo-wartościową 
prowadzoną w tabeli amortyzacyjnej według stawek ustalonych w planach amortyzacji.

Przedmioty o cechach środków trwałych o niskiej jednostkowej wartości początkowej (poniżej 10 tys zł) 
traktowane są jako materiały i w momencie zakupu odnoszone bezpośrednio w koszty zużycia materiałów. 
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Dla zachowania kontroli nad zużyciem i wykorzystaniem przedmiotów trwałych o niskiej jednostkowej 
wartości początkowej można prowadzić ich ewidencję pozabilansową.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z 
ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne, w tym oprogramowanie komputerowe o wartości powyżej 10 tys zł 
obejmuje się ewidencją ilościowo-wartościową w tabeli amortyzacyjnej. Odpisów umorzeniowych wartości 
niematerialnych i prawnych dokonuje się zgodnie z przyjętym planem amortyzacji. Z chwilą całkowitego 
umorzenia nieużyteczne oprogramowanie i licencje mogą być wyksięgowane z ewidencji wartości 
niematerialnych i prawnych.

Oprogramowanie komputerowe i licencje o początkowej wartości jednostkowej poniżej 10 tys zł księguje się
jednorazowo w koszty zużycia materiałów.

Prowadzi się ewidencję magazynową towarów handlowych. Ewidencję prowadzi się w jednostkach 
naturalnych i pieniężnych, w cenach rzeczywistych zakupu. Rozchód towarów wycenia się według 
szczegółowej identyfikacji towarów będących przedmiotem rozchodu.

W przypadku gdy ceny zakupu, jednakowych towarów są różne, wartość rozchodu oraz stanu końcowego 
towarów wycenia się w oparciu o metodę FIFO (pierwsze weszło, pierwsze wyszło). Towary oraz usługi 
zakupione bezpośrednio na zamówienie konkretnego klienta są, współmiernie z osiągniętym przychodem ze
sprzedaży, kwalifikowane jako koszt sprzedanych towarów oraz usług. Środki pieniężne, inwestycje, 
należności, zobowiązania, w tym również z tytułu pożyczek oraz kapitały ujmuje się według wartości 
nominalnej.

Operacje gospodarcze wyrażone w walutach obcych ujmuje się w dacie ich powstania po średnim kursie dla 
danej waluty ustalonym na poprzedni dzień roboczy przez Narodowy Bank Polski, chyba że w wiążącym 
Spółkę dokumencie ustalony został inny kurs. Powstałe w wyniku przeliczeń różnice kursowe (dodatnie lub 
ujemne) zwiększają przychody lub koszty finansowe, z wyjątkiem różnic dotyczących zakupu lub 
finansowania środków trwałych w budowie, środków trwałych, oraz wartości niematerialnych i prawnych 
(do momentu oddania ich do używania).

Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

W przypadku dostaw towarów i usług (rozliczenia z dostawcami i odbiorcami) mających charakter ciągły i 
powtarzalny ewidencję prowadzi się w podziale na poszczególnych odbiorców i dostawców. Ustalony sposób
ewidencji rozrachunków z dostawcami i odbiorcami dotyczy zarówno obrotu bezgotówkowego jak i 
gotówkowego. Pozostałe rozrachunki ujmuje się w podziale na pozostałych kontrahentów, a rozrachunki z 
budżetem ujmuje się w podziale na poszczególne tytuły podatkowe oraz składki ZUS. Ewidencję rozliczeń 
pracowniczych prowadzi się według potrzeb w podziale na: pracowników, zleceniobiorców, zarząd (dla 
celów rozliczeń z ZUS oraz z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych prowadzi się odrębnie 
imienne karty wynagrodzeń).

Zasady wyceny na dzień bilansowy

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się - według cen nabycia lub kosztów 
wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o 
odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości; nieruchomości 
oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji - według zasad, stosowanych do środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, określonych powyżej,
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środki trwałe w budowie - w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich 
nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;

udziały w innych jednostkach oraz inne niż nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne inwestycje 
zaliczone do aktywów trwałych - według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. wartość w cenie nabycia można przeszacować do wartości w cenie rynkowej, a różnicę z 
przeszacowania rozliczyć zgodnie z art. 35 ust. 4 ustawy o rachunkowości,

udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych - według ceny nabycia 
pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

inwestycje krótkoterminowe - według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, a krótkoterminowe 
inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, w inny sposób określonej wartości godziwej;

rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od 
cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy

należności oraz udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, a 
jeżeli przeznaczono je do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej 
określonej wartości godziwej;

zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty, a jeżeli przeznaczono je do sprzedaży w okresie do 3 
miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej;

rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości;

udziały (akcje) własne - według cen nabycia;

kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem udziałów (akcji) własnych, oraz pozostałe aktywa oraz pasywa - w 
wartości nominalnej

Zasady ustalenia wyniku finansowego

Na wynik finansowy Grupy Kapitałowej składa się :

• wynik ze sprzedaży,
• wynik z działalności operacyjnej z uwzględnieniem pozostałych kosztów i pozostałych przychodów 

operacyjnych,
• wynik z operacji finansowych,
• obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i 

ewentualnie płatności z nim zrównanych - wynikających z odrębnych przepisów.

Wynik ze sprzedaży powstaje z różnicy pomiędzy przychodami netto ze sprzedaży, a kosztami działalności 
operacyjnej poniesionymi od początku roku.

Wynik z działalności operacyjnej - powstaje z różnicy pomiędzy pozostałymi przychodami operacyjnymi, oraz
pozostałymi kosztami operacyjnymi poniesionymi od początku roku.

Wynik z operacji finansowych - stanowi różnicę pomiędzy przychodami finansowymi w szczególności z 
tytułu: dywidend, odsetek uzyskanych, zysków ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek 
dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi, a kosztami finansowymi, w szczególności 
poniesionymi z tytułu: odsetek zapłaconych, strat ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek 
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ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi, z wyjątkiem odsetek, prowizji oraz dodatnich i ujemnych różnic 
kursowych mających wpływ na ustalenie kosztu wytworzenia oraz powiększających wartość środków 
trwałych.

Rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariancie porównawczym.

Ewidencję kosztów prowadzi się według kont układu rodzajowego.

Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów w rozumieniu podatku dochodowego od osób 
prawnych i koszty statystycznie ujmowane do naliczenia podatku dochodowego prowadzi się na kontach 
oddzielnych. Również oddzielnie ewidencjonuje się przychody nie podlegające opodatkowaniu.

Poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych 
kwalifikowane są do rozliczenia jako czynne rozliczenie międzyokresowe.

Wydatki przyszłych okresów, które w całości lub w części dotyczą kosztów bieżącego okresu, a nie zostały 
poniesione na dzień bilansowy ujmowane są na koncie rozliczeń międzyokresowych biernych.

Na dzień bilansowy przychody i koszty wynikające z zapisów na kontach w ciągu roku przenosi się w całości 
na konto służące ustaleniu wyniku finansowego.

8. KRYTERIA WYŁĄCZEŃ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH ZE SKONSOLIDOWANEGO 
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Nie występują.
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AKTYWA

Wiersz Wyszczególnienie 31.12.2025 31.12.2024

A. Aktywa trwałe

I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

1. Środki trwałe 0,00 0,00

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00

c) urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00

d) środki transportu 0,00 0,00

e) inne środki trwałe 0,00 0,00

2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

1. Nieruchomości 0,00 0,00

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

- - udziały lub akcje 0,00 0,00

- - inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- - udzielone pożyczki 0,00 0,00

- - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) 0,00 0,00

- - udziały lub akcje 0,00 0,00

- - inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- - udzielone pożyczki 0,00 0,00

- - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- - udziały lub akcje 0,00 0,00

- - inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- - udzielone pożyczki 0,00 0,00

- - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

37 574 089,80 40 464 404,40

37 574 089,80 40 464 404,40

37 574 089,80 40 464 404,40

w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale
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B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy 0,00

1. Materiały 0,00

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00

3. Produkty gotowe 0,00 0,00

4. Towary 0,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi 0,00

II. Należności krótkoterminowe

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

- - do 12 miesięcy 0,00 0,00

- - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

- - do 12 miesięcy 0,00 0,00

- - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

3. Należności od pozostałych jednostek

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- - do 12 miesięcy

- - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b)

c) inne

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

- - udziały lub akcje 0,00 0,00

- - inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- - udzielone pożyczki 0,00 0,00

- - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- - udziały lub akcje 0,00 0,00

- - inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- - udzielone pożyczki 0,00 0,00

- - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

- - środki pieniężne w kasie i na rachunkach

- - inne środki pieniężne 0,00 0,00

- - inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

Aktywa razem

2 370 466,78 1 066 252,01

1 183 588,66

1 063 557,06

109 795,86

4 036,14

6 199,60

1 079 196,52 923 580,89

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale

1 079 196,52 923 580,89

1 064 240,83 172 200,00

1 064 240,83 172 200,00

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezp. społ. i zdrow. oraz innych tytułów publiczno-
prawnych

4 183,59 191 549,60

10 772,10 559 831,29

107 681,61 142 671,12

107 681,61 142 671,12

107 681,61 142 671,12

107 681,61 142 671,12

39 944 556,58 41 530 656,41
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PASYWA

Wiersz Wyszczególnienie 31.12.2025 31.12.2024

A. Kapitał (fundusz) własny

I. Kapitał (fundusz) podstawowy

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:

-

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00

- - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00

- - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00

- - na udziały (akcje) własne 0,00 0,00

- - kapitał rezerwowy z dopłat wspólników 0,00 0,00

- - należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

V. Różnice kursowe z przeliczenia 0,00

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych

VII. Zysk (strata) netto

VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00

- - długoterminowa 0,00 0,00

- - krótkoterminowa 0,00 0,00

3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00

- - długoterminowe 0,00 0,00

- - krótkoterminowe 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

e) inne 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

- - do 12 miesięcy 0,00 0,00

- - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

37 800 909,53 38 724 650,79

1 900 000,00 1 900 000,00

42 630 328,92 42 630 328,92

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną 
udziałów (akcji)

41 760 000,00 41 760 000,00

-1 670,24

-5 804 007,89 -1 804 925,64

-925 411,50 -3 999 082,25

2 143 647,05 2 806 005,62

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale

2 143 647,05 2 806 005,62
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2.
0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

- - do 12 miesięcy 0,00 0,00

- - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek

a) kredyty i pożyczki

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- - do 12 miesięcy

- - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

g)

z tytułu wynagrodzeń

i) inne

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

- - długoterminowe 0,00 0,00

- - krótkoterminowe 0,00 0,00

Pasywa razem

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaang. w kapitale

2 143 647,05 2 806 005,62

224 288,72 1 731 462,98

8 917,47 156 740,43

8 917,47 156 740,43

867 666,06

f)

z tytułu podatków, ceł, ubezp. społ. i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-
prawnych

238 166,71 7 643,71

h) 797 297,00 907 894,94

7 311,09 2 263,56

39 944 556,58 41 530 656,41
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Wiersz Wyszczególnienie Rok 2025 Rok 2024

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

- - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów

II.
0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów

B. Koszty działalności operacyjnej

I. Amortyzacja 0,00 0,00

II. Zużycie materiałów i energii

III. Usługi obce

IV. Podatki i opłaty, w tym:

- - podatek akcyzowy 0,00 0,00

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:

- - emerytalne 0,00 0,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00

VIII. Wartość sprzedanych towarów 0,00

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

D. Pozostałe przychody operacyjne 863,99

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Dotacje 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 863,99

E. Pozostałe koszty operacyjne

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00

III. Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

- - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

- - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

II. Odsetki, w tym:

- - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

V. Inne

H. Koszty finansowe

I. Odsetki, w tym:

- - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00

IV. Inne 0,00

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)

4 761 012,55 476 570,77

2 195 848,25 141 570,77

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna)

1 063 557,06

1 501 607,24 335 000,00

2 963 952,49 1 315 262,67

31 249,69 9 373,22

1 021 694,65 1 134 964,50

10 792,26 29 389,88

987 075,84 130 319,98

28 092,48 5 155,01

6 060,08

885 047,57

1 797 060,06 -838 691,90

168 073,12

12 352,64

155 720,48

2 921 968,15 2 897 012,37

6 627,24

2 915 340,91 2 897 012,37

-956 834,97 -3 734 840,28

127 140,29 5 805,37

1 859,15 4 004,11

125 281,14 1 801,26

95 716,82 270 047,34

95 716,82 146 333,64

25 000,00

98 713,70

-925 411,50 -3 999 082,25

-925 411,50 -3 999 082,25
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Wiersz Wyszczególnienie Rok 2025 Rok 2024

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

- - korekty błędów 0,00 0,00

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00

- - wydania udziałów (emisji akcji) 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00

- - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00

- - podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00

- - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

2.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00

- - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

3.1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

4.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

a) zwiększenie 0,00 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

5. Różnice kursowe z przeliczenia

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu

6.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

- - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

- - korekty błędów 0,00 0,00

6.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

a) zwiększenie 0,00 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

6.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

6.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu

- - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

- - korekty błędów 0,00 0,00

6.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) zwiększenie 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

6.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu

6.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu

7. Kapitał z połączenia na początek okresu 0,00 0,00

7.1. Zmiany kapitału z połączenia 0,00 0,00

a) zwiększenie 0,00 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

7.2. Kapitał z połączenia na koniec okresu 0,00 0,00

8. Wynik netto

a) zysk netto 0,00 0,00

b) strata

c) odpisy z zysku 0,00 0,00

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)

III.

38 724 650,79 33 578,00

I.a. 38 724 650,79 33 578,00

1 900 000,00 300 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 900 000,00 1 900 000,00

42 630 328,92 870 328,92

41 760 000,00

41 760 000,00

41 760 000,00

42 630 328,92 42 630 328,92

-1 670,24 -1 670,24

-5 804 007,89 -1 136 750,92

5 804 007,89 1 136 750,92

5 804 007,89 1 136 750,92

668 174,72

5 804 007,89 1 804 925,64

-5 804 007,89 -1 804 925,64

-925 411,50 -3 999 082,25

925 411,50 3 999 082,25

37 800 909,53 38 724 650,79

Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 
zysku (pokrycia straty)

37 800 909,53 38 724 650,79
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Wiersz Wyszczególnienie
Rok 2025 Rok 2024

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto

II. Korekty razem

1. Amortyzacja 0,00 0,00

2. Odpis wartości firmy

3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00

4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00

5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

6. Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00

7. Zmiana stanu zapasów

8. Zmiana stanu należności

9.

10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 0,00 0,00

11. Inne korekty

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy 0,00 0,00

1. 0,00 0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- - zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00

- - dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

- - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00

- - odsetki 0,00 0,00

- - inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

II. Wydatki 0,00 0,00

1. 0,00 0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- - nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00

- - udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 0,00

-925 411,50 -3 999 082,25

2 419 742,95 2 922 992,06

2 890 314,60 2 897 012,37

110 597,94

97 575,97

-1 183 588,66 7 500,00

-155 615,63 -775 946,80

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 
kredytów

844 815,69 1 021 240,70

-184 356,96 -226 814,21

1 494 331,45 -1 076 090,19

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych
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C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy

1. 0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,00

II. Wydatki

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

8. Odsetki

9. Inne wydatki finansowe

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III + B.III + C.III)

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych

- - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F. Środki pieniężne na początku okresu

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F + D)

- - w tym o ograniczonej możliwości dysponowania

335 764,49 1 530 169,86

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 
kapitałowych oraz dopłat do kapitału

157 290,79 1 530 169,86

178 473,70

1 865 085,45 319 206,45

192 617,41

1 677 334,25

39 001,47

80 873,98 101 589,04

67 875,75 25 000,00

-1 529 320,96 1 210 963,41

-34 989,51 134 873,22

-34 989,51 134 873,22

142 671,12 7 797,90

107 681,61 142 671,12

80 873,98 40 894,30



B. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w skonsolidowanym 
sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Do dnia sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 
2025 nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które nie zostałyby ujęte w skonsolidowanym 
sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w 
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
za rok obrotowy 2025 nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w 
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

3. Zmiany zasad polityki rachunkowości w roku obrotowym

W roku obrotowym 2025 Grupa Kapitałowa stosowała zasady rachunkowości zgodne z ustawą o 
rachunkowości oraz przyjętą polityką rachunkowości.

W roku obrotowym nie dokonano zmian zasad rachunkowości, które miałyby istotny wpływ na 
porównywalność danych finansowych za rok bieżący i rok poprzedni.

4. Korekta błędu

W bieżącym roku obrotowym nie dokonano korekt błędów, które mogłyby mieć wpływ na 
porównywalność danych finansowych za rok poprzedzający z danymi sprawozdania finansowego za 
bieżący rok obrotowy.

5. Porównywalność danych finansowych za rok poprzedzający z danymi skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego za bieżący rok obrotowy

Dane finansowe za rok obrotowy 2025 zostały zaprezentowane w sposób zapewniający 
porównywalność z danymi za rok poprzedni.
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6. Wartości niematerialne i prawne
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Rok zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku

Wyszczególnienie Wartość firmy Razem

Wartość początkowa

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenia wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne (w tym RK z przeszacowania) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenie wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne (w tym RK z przeszacowania) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00

Umorzenie

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00

Amortyzacja okresu 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenia wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Trwała utrata wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne (w tym RK z przeszacowania) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenie wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Trwała utrata wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne (w tym RK z przeszacowania) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00

Odpisy aktualizujące

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Korekta odpisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00

Koszty
zakończonych prac

rozwojowych

Inne wartości
niematerialne i 

prawne

Zaliczki na wartości
niematerialne i 

prawne

43 354 719,00 43 354 719,00

Używanie na podstawie umów
   najmu dzierżawy leasingu

43 354 719,00 43 354 719,00

2 890 314,60 2 890 314,60

2 890 314,60 2 890 314,60

2 890 314,60 2 890 314,60

5 780 629,20 5 780 629,20

40 464 404,40 40 464 404,40

37 574 089,80 37 574 089,80



7. Rzeczowe aktywa trwałe

W roku zakończonym 31.12.2025 jak i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała środków 
trwałych ani środków trwałych w budowie.

8. Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności długoterminowe

Nie dotyczy.

9. Inwestycje

9.1. Inwestycje długoterminowe
Nie dotyczy.

9.2. Inwestycje krótkoterminowe
Inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem środków pieniężnych i innych aktywów pieniężnych, na 
dzień 31 grudnia 2025 roku oraz na dzień 31 grudnia 2024 roku nie wystąpiły.

9.3. Specyfikacja innych pożyczek udzielonych
Pożyczki udzielone na dzień 31 grudnia 2025 roku oraz na dzień 31 grudnia 2024 roku nie wystąpiły.

9.4. Papiery wartościowe
Na dzień 31 grudnia 2025 roku oraz na dzień 31 grudnia 2024 roku nie wystąpiły. 

10. Rozliczenia międzyokresowe prezentowane w aktywach

Na dzień 31.12.2025 r. i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała czynnych rozliczeń 
międzyokresowych.

11. Kapitały

Na dzień 31.12.2025 i 31.12.2024 r. kapitał podstawowy Jednostki Dominującej wynosił 
1.900.000,00 złotych i był podzielony na 19.000.000,00 akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda.

Na dzień 31.12.2025 r. struktura własności kapitału zakładowego Jednostki Dominującej była następująca: 

Ilość akcji Kapitał – wartość
akcji (PLN)

Wartość
nominalna
jednej akcji

Udział w
kapitale

podstawowym

31 grudnia 2025

Arnold Adamczyk 8 710 912 871 091,20 0,10 45,85%

Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 3 560 000 356 000,00 0,10 18,74%

Tomasz Hofman 1 190 000 119 000,00 0,10 6,26%

Pozostali 5 539 088 553 908,80 0,10 29,15%

Razem 19 000 000 1 900 000,00 100,00%
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Na dzień 31.12.2024 r. struktura własności kapitału zakładowego Jednostki Dominującej była następująca: 

Ilość akcji
Kapitał – wartość

akcji (PLN)

Wartość
nominalna
jednej akcji

Udział w
kapitale

podstawowym

31 grudnia 2024

Arnold Adamczyk 7 453 325 745 332,50 0,10 39,23%

Tomasz Hofman 7 250 000 725 000,00 0,10 38,16%

Pozostali 4 296 675 429 667,50 0,10 22,61%

Razem 19 000 000 1 900 000,00 100,00%

Na dzień sporządzenia sprawozdania, tj. 20.05.2026 r. struktura własności kapitału zakładowego Jednostki 
Dominującej była następująca: 

Ilość akcji Kapitał – wartość
akcji (PLN)

Wartość
nominalna
jednej akcji

Udział w
kapitale

podstawowym

20 maja 2026

Arnold Adamczyk 8 710 912 871 091,20 0,10 45,85%

Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 6 100 000 610 000,00 0,10 32,11%

Pozostali 4 189 088 418 908,80 0,10 22,05%

Razem 19 000 000 1 900 000,00 100,00%

12. Rezerwy

Na dzień 31.12.2025 r. i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała rezerw. 

13. Odpisy aktualizujące wartość należności

W roku zakończonym 31.12.2025 jak i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie tworzyła odpisów 
aktualizujących wartość należności.

14. Zobowiązania długoterminowe

W roku zakończonym 31.12.2025 i 31.12.2024 Grupa Kapitałowa nie posiadała zobowiązań 
długoterminowych.

15. Rozliczenia międzyokresowe prezentowane w pasywach

Na dzień 31.12.2025 r. i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała rozliczeń międzyokresowych 
przychodów.

16. Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansowej

Na dzień 31.12.2025 r. i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała aktywów i pasywów 
wykazywanych w więcej niż jednej pozycji bilansowej.
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17. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Grupy

Na dzień 31.12.2025 r. jak i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała zobowiązań 
zabezpieczonych na swoim majątku.

18. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także 
wekslowe

Na dzień 31.12.2025 r. jak i 31.12.2024 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała zobowiązań warunkowych.

19. Inne umowy nieuwzględnione w bilansie

Nie dotyczy.

20. Struktura rzeczowa i terytorialna sprzedaży

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży w roku zakończonym 31.12.2025 r. oraz 31.12.2024 r. była 
następująca:

Rodzaj działalności Rok zakończony dnia 
31 grudnia 2025 r.

Rok zakończony dnia 
31 grudnia 2024 r.

  1   Sprzedaż towarów 1 501 607,24 335 000,00

  2   Sprzedaż produktów i usług 2 195 848,25 141 570,77

Przychody netto ze sprzedaży, razem 3 697 455,49 476 570,77

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży w roku zakończonym 31.12.2025 r. była następująca:

Obszar działalności (w złotych) Rok zakończony dnia 
31 grudnia 2025 r.

Rok zakończony dnia 
31 grudnia 2024 r.

  1   Polska 3 679 917,39 335 000,00

  2   Inne kraje UE 17 538,10 0,00

  3   Kraje poza UE 0,00 141 570,77

Przychody netto ze sprzedaży, razem 3 697 455,49 476 570,77

21. Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych

Grupa nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych. 

22. Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych

Grupa nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych, w tym 
długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.

23. Zapasy

Grupa nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów w bieżącym roku obrotowym.
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24. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub 
przewidzianej do zaniechania w roku następnym

W roku obrotowym Grupa nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju
działalności.

25. Podatek dochodowy

Uzgodnienia zysku brutto do podstawy opodatkowania dla Jednostki Dominującej przedstawia się 
następująco:

(w złotych)
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Zysk (strata) brutto 603 309,48 -743 590,59

(-) Przychody roku bieżącego nie zaliczane do dochodu do opodatkowania 36 880,89 826,19

(+) Koszty roku bieżącego nie uznawane za koszty uzyskania przychodu 64 646,36 103 976,46

(+) Przychody roku poprzedniego podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym 0,00 0,00

(-) Koszty roku poprzedniego uznane za koszty uzyskania przychodu w roku bieżącym 30 287,67 0,00

(-) Straty z lat ubiegłych zmniejszające podstawę opodatkowania w roku bieżącym 600 787,28 0,00

(+/-) Inne różnice 0,00 0,00

Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00 -600 440,32

Stawka podatkowa 19,00% 19,00%

Podatek dochodowy (bieżący) 0,00 0,00

Zmiana stanu rezerwy/ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

Podatek dochodowy - razem 0,00 0,00

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych, fizycznych czy 
składek na ubezpieczenia społeczne podlegają częstym zmianom, wskutek czego niejednokrotnie brak jest 
odniesienia do utrwalonych regulacji bądź precedensów prawnych. Obowiązujące przepisy zawierają 
również niejasności, które powodują różnice w opiniach co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych
zarówno między organami państwowymi, jak i między organami państwowymi i przedsiębiorstwami. 
Rozliczenia podatkowe oraz inne (na przykład celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli 
organów, które uprawnione są do nakładania wysokich kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty 
zobowiązań muszą zostać wpłacone wraz z wysokimi odsetkami. Zjawiska te powodują, że ryzyko 
podatkowe w Polsce jest wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie 
podatkowym. Rozliczenia podatkowe mogą zostać poddane kontroli przez okres pięciu lat. W efekcie kwoty 
wykazane w sprawozdaniu finansowym mogą ulec zmianie w późniejszym terminie po ostatecznym 
ustaleniu ich wysokości przez organa skarbowe.

Na rezerwy/ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego składają się różnice z następujących 
tytułów:

• Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
Grupa Kapitałowa nie tworzy rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

• Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
Grupa Kapitałowa nie tworzy rozpoznaje aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. 
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26. Pozostałe przychody operacyjne

(w złotych)
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych, w tym: 0,00 0,00

Dotacje 0,00 0,00

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 12 352,64 0,00

Inne przychody operacyjne, w tym: 0,00 863,99

Przychody z tytułu umorzenia zobowiązań* 155 720,48 0,00

Pozostałe przychody operacyjne, razem 168 073,12 863,99

* W roku obrotowym Grupa rozpoznała pozostały przychód operacyjny z tytułu umorzenia zobowiązania wobec 
akcjonariusza.

27. Pozostałe koszty operacyjne

(w złotych)
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 6 627,24 0,00

Inne koszty operacyjne, w tym: 0,00 0,00

Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych 2 915 340,91 2 897 012,37

Pozostałe koszty operacyjne, razem 2 921 968,15 2 897 012,37

28. Przychody finansowe

28.1 Przychody z odsetek za 2025 rok 

Lp. Rodzaj aktywów

Przychody z odsetek za 2025 rok

Odsetki
zrealizowane

Odsetki naliczone (niezrealizowane)

Do 3 miesięcy Od 3 do 12
miesięcy

Powyżej 12
miesięcy

1 Dłużne instrumenty finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Należności 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Inne aktywa 1 859,15 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 859,15 0,00 0,00 0,00
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28.2 Przychody z odsetek za 2024 rok 

Lp. Rodzaj aktywów

Przychody z odsetek za 2024 rok

Odsetki
zrealizowane

Odsetki naliczone (niezrealizowane)

Do 3 miesięcy Od 3 do 12
miesięcy

Powyżej 12
miesięcy

1 Dłużne instrumenty finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Należności 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Inne aktywa 4 004,11 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 004,11 0,00 0,00 0,00

28.3 Inne przychody finansowe

Tytuł
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Rozwiązanie rezerw 0,00 0,00

Dywidendy i udziały w zyskach  0,00 0,00

Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00 0,00

Pozostałe* 125 281,14 1 801,26

Pozostałe koszty operacyjne, razem 125 281,14 1 801,26

W bilansie skonsolidowanym za rok 2024 istniało zobowiązania wobec pozostałych jednostek z tytułu 
wynagrodzeń (zagranicznych) wyliczona według ówczesnego kursu USD/PLN wynoszącego 1 USD = 4,1012 
PLN. Ponieważ sprawozdanie skonsolidowane zostało sporządzane w PLN, to ponowne przeliczenie wg kursu
na dzień 2025-12-31 dało oszczędność w wysokości 110 597, 94 zł, która to kwota została uwzględniona w 
RZiS w pozycji innych przychodach finansowych.
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29. Koszty finansowe

29.1 Koszty z tytułu odsetek za 2025 rok 

Lp. Rodzaj aktywów

Koszty z tytułu odsetek za 2025 rok

Odsetki
zrealizowane

Odsetki naliczone (niezrealizowane)

Do 3
miesięcy

Od 3 do 12
miesięcy

Powyżej 12
miesięcy

1 Zobowiązania przeznaczone do obrotu 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

b dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00

c zobowiązania finansowe inne 0,00 0,00 0,00 0,00

d zobowiązania z tytułu dostaw i usług 0,00 0,00 0,00 0,00

e inne zobowiązania krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Długoterminowe zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

b dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00

c zobowiązania finansowe inne 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Inne pasywa 95 716,82 0,00 0,00 0,00

Razem: 95 716,82 0,00 0,00 0,00

29.2 Koszty z tytułu odsetek za 2024 rok 

Lp. Rodzaj aktywów

Koszty z tytułu odsetek za 2024 rok

Odsetki
zrealizowane

Odsetki naliczone (niezrealizowane)

Do 3
miesięcy

Od 3 do 12
miesięcy

Powyżej 12
miesięcy

1 Zobowiązania przeznaczone do obrotu 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

b dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00

c zobowiązania finansowe inne 0,00 0,00 0,00 0,00

d zobowiązania z tytułu dostaw i usług 0,00 0,00 0,00 0,00

e inne zobowiązania krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Długoterminowe zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

b dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00

c zobowiązania finansowe inne 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Inne pasywa 146 333,64 0,00 0,00 0,00

Razem: 146 333,64 0,00 0,00 0,00
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29.3 Inne koszty finansowe

Tytuł
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Utworzenie rezerw 0,00 0,00

Pozostałe 0,00 100 383,94

Pozostałe koszty operacyjne, razem 0,00 100 383,94

30. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

Nie dotyczy.

31. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Nie dotyczy.

32. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie dotyczy.

33. Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

(w złotych)
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Środki pieniężne w banku 107 681,61 142 671,12

Środki pieniężne, razem 107 681,61 142 671,12

34. Przyczyny występowania różnic pomiędzy bilansowymi zmianami niektórych pozycji oraz zmianami 
wynikającymi z rachunku przepływów pieniężnych

Nie dotyczy.

35. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Grupa zatrudnionych
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Pracownicy umysłowi 3 3

Pracownicy techniczni 1 0

Zatrudnienie, razem 4 3
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36. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań
finansowych

Rodzaj usługi
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Obowiązkowe badanie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 24 000,00 35 000,00

Badanie rocznego sprawozdania finansowego Jednostki Dominującej 25 000,00 15 000,00

Pozostałe koszty operacyjne, razem 49 000,00 50 000,00

37. Wynagrodzenia członków organów zarządzających, nadzorujących i administrujących

Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom 
wchodzącym w skład organu zarządzającego, nadzorującego i administrującego Jednostki dominującej oraz 
Spółek Grupy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze 
dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze 
wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Wynagrodzenie (w złotych)
Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2025 roku 

Rok kończący się
dnia 31 grudnia

2024 roku 

Zarząd Spółki 0,00 0,00

Wynagrodzenia, razem 0,00 0,00

38. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym 
w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2025 roku jak i w roku poprzednim 
Jednostka Dominująca ani Spółki Grupy nie udzieliły osobom wchodzącym w skład organów 
zarządzających, nadzorujących i administrujących żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym 
charakterze.

39. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Grupa nie podejmowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

40. Informacje o grupie kapitałowej i transakcjach z jednostkami powiązanymi

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu Grupy Kapitałowej sporządzane 
jest przez Sunway Network S.A. z siedzibą w Warszawie.

Brak transakcji z innymi podmiotami powiązanymi.

Warunki transakcji zawieranych przez Grupę ze stronami powiązanymi w roku zakończonym dnia 31 
grudnia 2025 roku i 31 grudnia 2024 roku nie odbiegały od warunków rynkowych.
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41. Połączenie spółek handlowych

W ciągu roku obrotowego Jednostka Dominująca oraz Spółki Grupy nie połączyły się z innymi 
jednostkami.

42. Instrumenty finansowe

Brak.

43. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Brak.

44. Wykaz jednostek, w których jednostka powiązana są wspólnikami ponoszącymi nieograniczoną 
odpowiedzialność majątkową

Brak.

45. Odstąpienie od sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nie dotyczy.

46. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały 
zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy o rachunkowości do wartości niematerialnych i prawnych

Nie dotyczy.

47. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez
te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 
przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie 
żywności, o której mowa w art.5 tej ustawy.

Nie dotyczy.

48. Informacja o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w 
roku obrotowym na kapitał własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy.

Warszawa, 4 czerwca 2026 rok
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